



Piilojakelu 328 / 334 jäsentä ja 90 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Ilmatorjunnan vuosipäivää juhlistaan la 30.11. Rajamäellä klo 10 ja Hyrylässä klo 14 kuten alta ilmenee. Rajamäen maanpuolustusjuhlan ohjelma oheisessa liitetiedostossa.

Talvisodan syttymisen 80-vuotispäivänä pääkaupungin puolustaja Helsingin ilmatorjunta sai tulikasteensa ja pudotti ensimmäisen viholliskoneen 30.11.1939.

Helsingin Ilmatorjuntarykmentin, Helsingin pelastajan, muistolaatta paljastetaan ilmatorjunnan vuosipäivänä Helsingin Ilmatorjuntarykmentin entisen esikunnan seinään 30.11. klo 14.00.

Tervetuloa mukaan Varuskunta-aukiolle juhlistamaan rykmentin laatan paljastusta ja tapaamaan entisen varuskunnan väkeä. Helsinkiä on puolustettu myös Hyrylän varuskunnasta 160 vuoden ajan. Tuusulan kunnassa on vireillä Defensor capitoliin muistomerkin paljastaminen Rykmentinpuiston Varuskunta-aukiolle maanpuolustusjuhlassa Tuusulan syntymäpäivänä 22.7.2020. Se tapahtuu asuntomessujen yhteydessä. Onhan Tuusulan keskus syntynyt varuskunnan myötä. Suomalaiset tuntevat Hyrylän edelleen varuskunnastaan, jossa noin 50.000 varusmiestä on palvellut vuosina 1957-2006 ilmatorjuntamiehinä. Hyrylän keskusta saavutaan Helsingistä Tuusulanväylää pitkin ja varuskunnan rajalla on Ravintola Kerhon kohdalla Portinvartija-tykki. Tämä RMB- tykki lempinimeltään Rämäpää oli tärkein ase Helsingin torjuntavoitossa. Ilmatorjunnan vuosipäivänä vuonna 2017 tämä Suomen ilmatorjunnalle lahjoitettu tykki entisöitiin ja samalla kunnostettiin talkoilla RMB-miesten YH:ssa Ilmatorjuntamuseon ulkoalueelle autenttinen tykkiasema.



RMB-miehet M.A. Numminen ja Pepe Willberg kunniavartiossa Ilmatorjuntamuseon tulaseman infotaululla 30.10.2017.

Nyt la 30.11. paljastetaan Hyrylän varuskunnan pitkäaikaisimman isännän Helsingin Ilmatorjuntarykmentin muistolaatta. Sen paljastavat idean isä ja vanhin komentaja (1977-1981) eversti **Hannu Pohjanpalo** sekä nykyisen Panssariprikaatin Helsingin Ilmatorjuntarykmentin komentaja everstiluutnantti **Mano-Mikael Nokelainen**.

Helsingin torjuntavoitosta puhuu eversti **Ahti Lappi**.

Tervetuloa mukaan - **Heikki Simola**, yleisesikuntaeverstiluutnantti, Tuusula. Kutsu on edellisen tiedotteen 44/2019 liitteenä.

Retki Häätäkeskukseen Keravalla ti 3.12. klo 18

Keravan Reserviläiset ry tekee tutustumiskäynnin Häätäkeskukseen.

Tilaisuuteen voivat osallistua myös muiden kerhojen jäsenet.

Ilmoittautumiset **Hannu Nuutiselle**, hannu.nuutinen2@gmail.com 27.11.mennessä.

Maanpuolustusterveisin - Veikko